
№ п/п № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Разряд Организация

Омская область

1 19 ГОРБАЧЕВ Иван 02.06.1987 10080264955 1 Омская обл.

2 54 БЕЛОКОПЫТОВ Кирилл 08.05.2000 10034949585 МС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

3 55 КАЛМЫКОВ Евгений 07.06.1994 10009693617 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА

4 56 ПРОЦЕНКО Александр 11.05.2000 10051132421 МС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

5 57 РЕПИН Константин 10.07.2001 10036041342 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

6 58 ЕВСЕЕВ Эдуард 02.12.2002 10063232563 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

7 59 АБРОСИМОВ Семен 17.03.2001 10036099340 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

8 60 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 10010880552 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА-Новосибирская обл.

9 61 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 10010193367 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА

10 62 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 10010133551 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ№2 г.Белово

11 63 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 10010085960 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-МБУДО "ДЮСШ ТЭИС"

12 64 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 10034909674 МС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ№2 г.Белово

13 65 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 1 БУ ОО "Омский велоцентр"-МКУДО "ДЮФСЦ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА" Курганская обл.

14 66 БОГОЛЮБОВ Владислав 05.04.2002 10052855583 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

15 100 МУРАШКО Дмитрий 23.02.1973 10034972524 МСМК Иноил

16 101 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 10036059328 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

Представитель: Кондратьев В.П.,Старченков С.А.,Каган Д.С.

Новосибирская область

1 68 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 10036085600 КМС МБУ "СШ ТЭИС"

2 69 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04.09.2001 10076238445 1 МБУ "СШ ТЭИС"

3 82 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 10013902104 КМС ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР"-Омская обл.

4 83 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 10092974177 КМС ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР"-УОР Омск

Представитель: Жадкевич Д.А.,Мамонтов А.В.

1 43 КОМИН Александр 12.04.1995 10009484257 МС Самара СШОР № 7-ЦСК ВВС

2 44 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 10009321882 КМС Самара СШОР №7

3 45 УВАРОВА Марина 09.11.2000 10034947868 МС ЦСК ВВС

4 46 ГОНЧАРОВА Александра 26.10.1992 10006462709 МС Самара СШОР №7 -ЦСП Тула

Представитель: Абасов А.Р.

Челябинская область

1 84 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 10005989227 МС МБУ СШОР 2 Копейск

2 85 МОЛОВСТВОВА Валентина 10.01.1996 10009184163 МС МБУ СШОР 2 Копейск

3 86 ГОРДЕЕВА Дарья 11.07.1997 10079505224 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

4 87 ШАРАБРИНА Анастасия 29.01.1999 10034967167 МС МБУ СШОР 2 Копейск

5 88 МЕРГАСОВА Яна 02.11.2002 10036034369 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

6 89 ПУПЫШЕВ Александр 23.01.1997 10014400036 МС МБУ СШОР 2 Копейск

7 90 ПЕТРОВ Илья 02.09.1998 10053975733 КМС МБУ СШОР "Юность-Метар"

8 91 САПЕГИН Егор 06.12.2001 10036034268 МС МБУ СШОР 2 Копейск

Представитель: Виноградов Ю.Г.

1 70 НАУМОВ Максим 14.04.2000 10034934431 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

2 71 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 10034943626 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

3 72 УДАЛОВА Алена 26.09.2000 10034918970 МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

4 73 ФАЙЗУЛИНА Гюльнара 17.06.2000 10034937663 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

5 74 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Представитель:Потапов С.Б.

1 99 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 10009692001 МС ГАУ ТО ЦСП

2 67 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-Тюменская обл.

Представитель: Кугаевский О.Г.

Тюменская область
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Самарская область

Свердловская область



1 75 СЕМЕХА Алексей 11.03.1994 10007772209 МС Тульская обл.

2 76 ДМИТРИЕВ Михаил 08.07.1998 10010178920 МСМК Тульская обл.

3 77 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 10006450480 МСМК Тульская обл.-Орловская обл.

4 78 КОРОЛЕВА Екатерина 17.06.1995 10007739267 МС Тульская обл.

5 79 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 10009045434 МС Тульская обл.

6 80 МАЙОРОВ Валерий 07.05.2002 10036077516 КМС Тульская обл.

7 81 ГРУМАНДЬ Кристина 27.04.1996 10064705044 КМС Тульская обл.

8 42 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 10005747939 МСМК Тульская обл.- Свердловская обл.

Представитель:Баранов А.Л.

1 35 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 10010654927 МС Москва-УОР № 2

2 36 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 10008958033 МС Москва-УОР № 2

3 37 ВАСЮХНО Александр 01.06.1997 10009691593 МСМК Москва-УОР № 2

4 38 ШУРШИН Никита 08.04.1993 10007271546 МСМК Москва-УОР № 2

5 39 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 10010654826 МС Москва-УОР № 2

6 40 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 10036069533 МС Москва-УОР № 2

7 41 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 10050548094 МСМК Москва-УОР № 2

8 47 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 10007271849 МС Москва-УОР № 2

9 94 КУРБАТОВ Алексей 09.05.1994 10007898713 МСМК МГФСО

10 95 ЧУРСИН Павел 21.04.1995 10009026539 МС МГФСО

Представитель: Никифоров В.П.,Абрамова М.В.

Московская область

1 92 КРАСАВИН Никита 29.05.2001 10036037201 КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

2 93 ГЕРАСИМОВА Анжелика 04.11.1999 10023524908 КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Представитель: Ращинская А.П.

1 102 ПОПКОВ Виталий 16.06.1983 10002510967 МСМК ЦСП СК РК  ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

2 103 ТАРАНЕНКО Владислав 06.06.1996 10010855694 МС   ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

3 104 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 МС   ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым" УОР

4 107 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 21.02.2001 10036084283 1   ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

5 108 БАЖАНОВА Мария 11.11.2002 10057705785 1   ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Представитель: Полатайко Л.Н.,Голубев В.В.

1 50 ЛИЙ Кирилл 07.01.1996 10009044727 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"(Локомотив)

2 51 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 10012220658 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"(Локомотив)

3 52 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 10015267477 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"(Локомотив)

4 53 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 10015914145 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"(Локомотив)

5 109 АНТОНОВА Наталья 25.05.1995 10009045636 МСМК Сестрорецк СШОР им.Коренькова

6 96 СУХАРЕВА Анастасия 15.08.1996 10009118384 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

7 97 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 10010167806 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

8 98 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 10009692304 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

Представитель:Рыбин П.И.,Саксин В.С.

Республика Крым

Санкт-Петербург

Коллегия комиссаров

Тульская область

Москва



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 250м Рез-т Ср.ск-ть Вып норм

1 55 КАЛМЫКОВ Евгений 07.06.1994 10009693617 Омская обл. 12,836 26,409 68,16 МС

Чемпион России 13,573 68,16

2 38 ШУРШИН Никита 08.04.1993 10007271546 Москва 12,887 27,022 66,61 МС

14,135 66,61

3 40 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 10036069533 Москва 13,109 27,212 66,15 МС

14,103 66,15

4 75 СЕМЕХА Алексей 11.03.1994 10007772209 Тульская обл. 13,309 27,259 66,03 МС

13,950 66,03

5 52 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 10015267477 Санкт-Петербург 12,929 27,315 65,90 МС

14,386 65,90

6 39 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 10010654826 Москва 13,316 27,617 65,18 КМС

14,301 65,18

7 36 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 10008958033 Москва 13,297 27,664 65,07 КМС

14,367 65,07

8 50 ЛИЙ Кирилл 07.01.1996 10009044727 Санкт-Петербург 13,220 27,665 65,06 КМС

14,445 65,06

9 53 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 10015914145 Санкт-Петербург 13,488 27,738 64,89 КМС

14,250 64,89

10 47 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 10007271849 Москва 13,311 27,758 64,85 КМС

14,447 64,85

11 37 ВАСЮХНО Александр 01.06.1997 10009691593 Москва 13,383 27,791 64,77 КМС

14,408 64,77

12 51 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 10012220658 Санкт-Петербург 13,237 27,815 64,71 КМС

14,578 64,71

13 80 МАЙОРОВ Валерий 07.05.2002 10036077516 Тульская обл. 13,641 28,191 63,85 КМС

14,550 63,85

14 56 ПРОЦЕНКО Александр 11.05.2000 10051132421 Омская обл. 13,782 28,226 63,77 КМС

14,444 63,77

15 35 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 10010654927 Москва 13,682 28,410 63,36 КМС

14,728 63,36

16 57 РЕПИН Константин 10.07.2001 10036041342 Омская обл. 13,712 28,491 63,18 КМС

14,779 63,18

17 77 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 10006450480 Тульская обл. 13,984 28,604 62,93 КМС

14,620 62,93

18 76 ДМИТРИЕВ Михаил 08.07.1998 10010178920 Тульская обл. 13,912 28,966 62,14 КМС

15,054 62,14
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РЕЗУЛЬТАТЫ

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 500 м 

ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Среда, 4 сентября 2019 г. 



19 104 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 Республика Крым 13,958 29,040 61,98 I

15,082 61,98

20 44 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 10009321882 Самарская обл. 14,511 29,188 61,67 I

14,677 61,67

21 54 БЕЛОКОПЫТОВ Кирилл 08.05.2000 10034949585 Омская обл. 13,740 29,271 61,49 I

15,531 61,49

22 70 НАУМОВ Максим 14.04.2000 10034934431 Свердловская обл. 14,496 29,747 60,51 I

15,251 60,51

23 58 ЕВСЕЕВ Эдуард 02.12.2002 10063232563 Омская обл. 14,436 30,216 59,57 I

15,780 59,57

24 59 АБРОСИМОВ Семен 17.03.2001 10036099340 Омская обл. 14,615 31,230 57,64 II

16,615 57,64

25 89 ПУПЫШЕВ Александр 23.01.1997 10014400036 Челябинская обл. 15,191 31,595 56,97 II

16,404 56,97

Главный судья , ВК                                                  В.Н.Гниденко (Тула)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 250м Рез-т Ср.ск-ть Вып норм

1 96 СУХАРЕВА Анастасия 15.08.1996 10009118384 Санкт-Петербург 14,409 29,847 60,31 МС

Чемпионка России 15,438 60,31

2 78 КОРОЛЕВА Екатерина 17.06.1995 10007739267 Тульская обл. 14,376 29,857 60,29 МС

15,481 60,29

3 97 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 10010167806 Санкт-Петербург 14,768 30,332 59,34 МС

15,564 59,34

4 41 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 10050548094 Москва 15,074 30,385 59,24 МС

15,311 59,24

5 109 АНТОНОВА Наталья 25.05.1995 10009045636 Санкт-Петербург 14,456 30,462 59,09 МС

16,006 59,09

6 79 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 10009045434 Тульская обл. 14,707 30,684 58,66 МС

15,977 58,66

7 98 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 10009692304 Санкт-Петербург 14,716 31,107 57,87 КМС

16,391 57,87

8 81 ГРУМАНДЬ Кристина 27.04.1996 10064705044 Тульская обл. 15,429 31,901 56,43 КМС

16,472 56,43

9 93 ГЕРАСИМОВА Анжелика 04.11.1999 10023524908 Московская обл. 15,218 32,293 55,74 КМС

17,075 55,74

10 107 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 21.02.2001 10036084283 Республика Крым 15,905 33,620 53,54 I

17,715 53,54

11 99 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 10009692001 Тюменская обл. 16,354 33,641 53,51 I

17,287 53,51

12 108 БАЖАНОВА Мария 11.11.2002 10057705785 Республика Крым 18,606 37,647 47,81 II

19,041 47,81

нс 46 ГОНЧАРОВА Александра 26.10.1992 10006462709 Самарская обл.

Главный судья , ВК                                                  В.Н.Гниденко (Тула)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 500 м 

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Среда, 4 сентября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ
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Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда + - кр Вып норм

1 61 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 10010193367 Омская обл. МС

2 60 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 10010880552 Омская обл. МС

3 44 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 10009321882 Самарская обл. МС

4 63 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 10010085960 Омская обл. МС

5 64 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 10034909674 Омская обл. МС

6 103 ТАРАНЕНКО Владислав 06.06.1996 10010855694 Республика Крым МС

7 62 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 10010133551 Омская обл. КМС

8 95 ЧУРСИН Павел 21.04.1995 10009026539 Москва КМС

9 70 НАУМОВ Максим 14.04.2000 10034934431 Свердловская обл. КМС

10 82 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 10013902104 Новосибирская обл. КМС

11 102 ПОПКОВ Виталий 16.06.1983 10002510967 Республика Крым

12 104 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 Республика Крым

13 90 ПЕТРОВ Илья 02.09.1998 10053975733 Челябинская обл.

14 91 САПЕГИН Егор 06.12.2001 10036034268 Челябинская обл.

15 71 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 10034943626 Свердловская обл.

16 65 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 Омская обл.

17 83 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 10092974177 Новосибирская обл.

18 67 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 Тюменская обл.

Главный судья , ВК                                                  В.Н. Гниденко(Тула)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

Время гонки: 0:10,06

Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК-ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

МУЖЧИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Среда, 4 сентября 2019 г. 

Результаты

3-7 сентября 2019 г.



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда + - кр Вып норм

1 46 ГОНЧАРОВА Александра 26.10.1992 10006462709 Самарская обл. МС

2 87 ШАРАБРИНА Анастасия 29.01.1999 10034967167 Челябинская обл. МС

3 85 МОЛОВСТВОВА Валентина 10.01.1996 10009184163 Челябинская обл. МС

4 98 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 10009692304 Санкт-Петербург МС

5 93 ГЕРАСИМОВА Анжелика 04.11.1999 10023524908 Московская обл. МС

6 73 ФАЙЗУЛИНА Гюльнара 17.06.2000 10034937663 Свердловская обл. МС

7 68 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 10036085600 Новосибирская обл. КМС

8 108 БАЖАНОВА Мария 11.11.2002 10057705785 Республика Крым КМС

9 74 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 Свердловская обл. КМС

10 72 УДАЛОВА Алена 26.09.2000 10034918970 Свердловская обл. КМС

11 107 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 21.02.2001 10036084283 Республика Крым

12 69 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04.09.2001 10076238445 Новосибирская обл.

13 99 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 10009692001 Тюменская обл.

14 81 ГРУМАНДЬ Кристина 27.04.1996 10064705044 Тульская обл.

15 45 УВАРОВА Марина 09.11.2000 10034947868 Самарская обл.

16 86 ГОРДЕЕВА Дарья 11.07.1997 10079505224 Челябинская обл.

17 88 МЕРГАСОВА Яна 02.11.2002 10036034369 Челябинская обл.

Главный судья , ВК                                                  В.Н. Гниденко (Тула)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко (Омск)

3-7 сентября 2019 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК-ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Время гонки: 0:13,06

ЖЕНЩИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Среда, 4 сентября 2019 г. 

Результаты



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 1000 м 2000 м 3000 м Рез-т Ср.ск-ть

1 43 КОМИН Александр 12.04.1995 10009484257 Самарская обл. 01:08,528 02:12,414 03:17,570 04:21,899 54,98

42 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 10005747939 Тульская обл. 01:03,886 01:05,156 01:04,329 54,98

54,98

2 94 КУРБАТОВ Алексей 09.05.1994 10007898713 Москва 01:08,858 02:13,259 03:19,529 04:27,692 53,79

95 ЧУРСИН Павел 21.04.1995 10009026539 Москва 01:04,401 01:06,270 01:08,163 53,79

53,79

3 61 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 10010193367 Омская обл. 01:11,144 02:16,843 03:23,445 04:30,554 53,22

63 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 10010085960 Омская обл. 01:05,699 01:06,602 01:07,109 53,22

53,22

4 60 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 10010880552 Омская обл. 01:10,358 02:16,080 03:23,687 04:31,762 52,99

100 МУРАШКО Дмитрий 23.02.1973 10034972524 Омская обл. 01:05,722 01:07,607 01:08,075 52,99

52,99

5 82 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 10013902104 Новосибирская обл. 01:09,436 02:16,287 03:24,449 04:33,479 52,65

83 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 10092974177 Новосибирская обл. 01:06,851 01:08,162 01:09,030 52,65

52,65

6 77 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 10006450480 Тульская обл. 01:11,033 02:18,151 03:26,745 04:34,900 52,38

102 ПОПКОВ Виталий 16.06.1983 10002510967 Республика Крым 01:07,118 01:08,594 01:08,155 52,38

52,38

7 103 ТАРАНЕНКО Владислав 06.06.1996 10010855694 Республика Крым 01:11,544 02:19,038 03:27,352 04:36,428 52,09

104 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 Республика Крым 01:07,494 01:08,314 01:09,076 52,09

52,09

8 67 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 Тюменская обл. 01:11,514 02:19,304 03:28,630 04:37,693 51,86

64 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 10034909674 Омская обл. 01:07,790 01:09,326 01:09,063 51,86

51,86

9 90 ПЕТРОВ Илья 02.09.1998 10053975733 Челябинская обл. 01:13,097 02:22,434 03:31,314 04:40,244 51,38

91 САПЕГИН Егор 06.12.2001 10036034268 Челябинская обл. 01:09,337 01:08,880 01:08,930 51,38

51,38

10 62 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 10010133551 Омская обл. 01:12,416 02:20,900 03:31,456 04:40,605 51,32

19 ГОРБАЧЕВ Иван 02.06.1987 10080264955 Омская обл. 01:08,484 01:10,556 01:09,149 51,32

51,32

11 71 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 10034943626 Свердловская обл. 01:12,052 02:20,875 03:31,499 04:41,190 51,21

65 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 Омская обл. 01:08,823 01:10,624 01:09,691 51,21

51,21

#ССЫЛКА!

Коллегия комиссаров

КВАЛИФИКАЦИЯ

ТРЕК - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км

Среда, 4 сентября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

3-7 сентября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 1000 м 2000 м 3000 м Рез-т Ср.ск-ть

1 93 ГЕРАСИМОВА Анжелика 04.11.1999 10023524908 Московская обл. 01:19,167 02:34,950 03:51,093 05:07,987 46,75

81 ГРУМАНДЬ Кристина 27.04.1996 10064705044 Тульская обл. 01:15,783 01:16,143 01:16,894 46,75

46,75

2 97 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 10010167806 Санкт-Петербург 01:20,576 02:37,197 03:53,498 05:08,430 46,69

101 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 10036059328 Омская обл. 01:16,621 01:16,301 01:14,932 46,69

46,69

3 46 ГОНЧАРОВА Александра 26.10.1992 10006462709 Самарская обл. 01:21,017 02:38,745 03:58,206 05:15,903 45,58

45 УВАРОВА Марина 09.11.2000 10034947868 Самарская обл. 01:17,728 01:19,461 01:17,697 45,58

45,58

4 84 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 10005989227 Челябинская обл. 01:20,884 02:39,429 03:58,913 05:19,285 45,10

86 ГОРДЕЕВА Дарья 11.07.1997 10079505224 Челябинская обл. 01:18,545 01:19,484 01:20,372 45,10

45,10

5 73 ФАЙЗУЛИНА Гюльнара 17.06.2000 10034937663 Свердловская обл. 01:21,733 02:41,799 04:02,973 05:26,548 44,10

74 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 Свердловская обл. 01:20,066 01:21,174 01:23,575 44,10

44,10

6 85 МОЛОВСТВОВА Валентина 10.01.1996 10009184163 Челябинская обл. 01:23,972 02:45,038 04:05,821 05:27,500 43,97

87 ШАРАБРИНА Анастасия 29.01.1999 10034967167 Челябинская обл. 01:21,066 01:20,783 01:21,679 43,97

43,97

7 72 УДАЛОВА Алена 26.09.2000 10034918970 Свердловская обл. 01:22,037 02:42,365 04:07,895 05:29,271 43,73

68 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 10036085600 Новосибирская обл. 01:20,328 01:25,530 01:21,376 43,73

43,73

8 69 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04.09.2001 10076238445 Новосибирская обл. 01:25,029 02:49,758 04:15,322 05:40,511 42,29

88 МЕРГАСОВА Яна 02.11.2002 10036034369 Челябинская обл. 01:24,729 01:25,564 01:25,189 42,29

42,29

#ССЫЛКА!

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

3-7 сентября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км

КВАЛИФИКАЦИЯ

ЖЕНЩИНЫ
Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Среда, 4 сентября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 1000 м 2000 м 3000 м Рез-т Ср.ск-ть Вып норм

1 43 КОМИН Александр 12.04.1995 10009484257 Самарская обл. 01:07,865 02:06,131

42 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 10005747939 Тульская обл. 00:58,266

Чемпионы России ДОГОН

2 94 КУРБАТОВ Алексей 09.05.1994 10007898713 Москва 01:10,103 02:14,044

95 ЧУРСИН Павел 21.04.1995 10009026539 Москва 01:03,941

3 60 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 10010880552 Омская обл. 01:10,284 02:14,915 03:20,346 04:27,384 53,85 КМС

100 МУРАШКО Дмитрий 23.02.1973 10034972524 Омская обл. 01:04,631 01:05,431 01:07,038 53,85

53,36

4 61 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 10010193367 Омская обл. 01:09,968 02:15,527 03:22,576 04:29,858 53,36 КМС

63 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 10010085960 Омская обл. 01:05,559 01:07,049 01:07,282 53,36

5 82 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 10013902104 Новосибирская обл.

83 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 10092974177 Новосибирская обл.

6 77 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 10006450480 Тульская обл.

102 ПОПКОВ Виталий 16.06.1983 10002510967 Республика Крым

7 103 ТАРАНЕНКО Владислав 06.06.1996 10010855694 Республика Крым

104 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 Республика Крым

8 67 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 Тюменская обл.

64 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 10034909674 Омская обл.

9 90 ПЕТРОВ Илья 02.09.1998 10053975733 Челябинская обл.

91 САПЕГИН Егор 06.12.2001 10036034268 Челябинская обл.

10 62 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 10010133551 Омская обл.

19 ГОРБАЧЕВ Иван 02.06.1987 10080264955 Омская обл.

11 71 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 10034943626 Свердловская обл.

65 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 Омская обл.

Главный судья , ВК                                                  В.Н.Гниденко (Тула)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

3-7 сентября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км

ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ
Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Среда, 4 сентября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 1000 м 2000 м 3000 м Рез-т Ср.ск-ть Вып норм

1 97 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 10010167806 Санкт-Петербург 01:18,875 02:34,327 03:48,344 05:01,782 47,72 II

101 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 10036059328 Омская обл. 01:15,452 01:14,017 01:13,438 47,72

Чемпионки России 47,44

2 93 ГЕРАСИМОВА Анжелика 04.11.1999 10023524908 Московская обл. 01:17,018 02:31,319 03:47,577 05:03,551 47,44 II

81 ГРУМАНДЬ Кристина 27.04.1996 10064705044 Тульская обл. 01:14,301 01:16,258 01:15,974 47,44

47,72

3 46 ГОНЧАРОВА Александра 26.10.1992 10006462709 Самарская обл. 01:19,860 02:33,315

45 УВАРОВА Марина 09.11.2000 10034947868 Самарская обл. 01:13,455

ДОГОН

4 84 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 10005989227 Челябинская обл. 01:19,402 02:37,634

86 ГОРДЕЕВА Дарья 11.07.1997 10079505224 Челябинская обл. 01:18,232

5 73 ФАЙЗУЛИНА Гюльнара 17.06.2000 10034937663 Свердловская обл.

74 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 Свердловская обл.

6 85 МОЛОВСТВОВА Валентина 10.01.1996 10009184163 Челябинская обл.

87 ШАРАБРИНА Анастасия 29.01.1999 10034967167 Челябинская обл.

7 72 УДАЛОВА Алена 26.09.2000 10034918970 Свердловская обл.

68 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 10036085600 Новосибирская обл.

8 69 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04.09.2001 10076238445 Новосибирская обл.

88 МЕРГАСОВА Яна 02.11.2002 10036034369 Челябинская обл.

Главный судья , ВК                                                  В.Н.Гниденко (Тула)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

3-7 сентября 2019 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

Омск,  "Омский велотрек" 

РЕЗУЛЬТАТЫ

ТРЕК - ПАРНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4 км

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ
Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Среда, 4 сентября 2019 г. 


	список участников
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